2026年 2月 4日
お客様各位

株式会社東武宇都宮百貨店
大田原店

消費期限誤表示に関するお詫びのお知らせ
【惣菜三富「恵方巻（2本セット）」及び「恵方巻（3本セット）」をお買上のお客様へ】

この度、弊社大田原店 1階「惣菜三富」にて販売いたしました「恵方巻（2本セット）」及び、

「恵方巻（3本セット）」におきまして、消費期限の誤表示が判明いたしました。
 本来 2026年 2月 3日と表示すべきところ、誤って 2026年 2月 2日と表示し販売いたしました。
商品は 2月 3日に製造したもので、品質に問題はございませんが誤った表示にて販売してしまいました。
お買上いただきましたお客様にはご心配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。

 今後このようなことがないよう、当店でのチェック体制、管理体制を徹底して参ります。
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

＜対象商品＞
商品名及び販売価格：

「恵方巻（2本セット）」1,200円（税込）
      「恵方巻（3本セット）」1,699円（税込）

 販売日：2026年 2月 3日（火）
 対象商品：消費期限の印字が次の商品
       26.2.2

 内  容：消費期限の誤表示
      本来「26.2.3」と表示すべきところを誤って「26.2.2」と表示し販売した

＜お問い合わせ＞
 株式会社東武宇都宮百貨店 大田原店 担当 田井・永井
 電  話：0287-20-2211（代表）
 受付時間：午前 10時から午後 7時まで

以上

画像は 3本セット